**630.** Wyttenb. ad Plut. 1, 49. Oxon., Zeun. ad Xen. K. Π. 214. 239. ad Herod. 315." Schæf. Mss. \* *Μῆ*-ποθεῖν, Gl. Necunde.]

**MHΔE,** Neque; sed scriptum invenitur ETIAM *Μῆ* *δέ*, idque plerisque in ll. Jungitur autem hæc particula *μῆ* et cum *τε*, ac DICITUR *Μῆ* *τε*, itidem pro Neque. Accipitur vero et hic *μῆ* pro *οὐ*: unde etiam *μηδὲ* et *μήτε* ead. plane signif. dicuntur, qua *οὐδὲ* et *οὔτε*: sed præcedente *μῆ*, subjungitur *μηδὲ*, vel *μήτε*: at præcedente *οὐ*, subjungi solet *οὐδὲ*, vel *οὔτε*: "Ἴνα *μῆ* *φάγῃς* σκόροδα *μηδὲ* *κνάμους*. Dem. Or. de Haloneso (p. 81.) Ἀμφισβητεῖ *μῆ* *δεδωκέναι*, *μηδὲ* τοὺς *πρέσβεις* ταῦτα *εἰρηκέναι* πρὸς ὑμᾶς. Idem π. Πα-ραπρ., Οὐκ ἐτόλμα *ψεύσασθαι*, οὔτ' *εἰς* ἐπιστολὴν γρά-ψαι *οὐδεμίαν*. Non tamen semper præcedunt illæ particulae *μῆ* et *οὐ*, sed geminantur interdum hæc compositæ *μηδὲ* et *οὐδέ*: 37(=94.) Τί *δέ*, ἂν ἀπελ-θὼν ἐκ Ὀρφῆς, καὶ *μηδὲ* προσελθὼν Χερρόνησφ *μηδὲ* Βυζαντίφ: p. 33(=84.) Τοὺς δὲ *μήθ'* ἡμετέρους ὄντας, *μήτε* Φιλίππου *ξυμμαχούς*: 28(=74.) *Μῆτε* [*Μηκέτι*] *περί* τῶν *δικαίων*, *μήθ'* ὑπὲρ τῶν *ἔξω* πραγμάτων. Item cum diversis verbis, 36(=91.) Καὶ *μήτε* τῶν *ἡμετέρων* ἔχει παρὰ τὴν *εἰρήνην* *μηδὲν*, *μήτε* παρασκευάζεται [*σοσκ.*] πάντας ἀνθρώπους ἐφ' ὑμᾶς. Apud quem Scriptorem, sicut et ap. alios plerosque, in multis exempl. *μήτε* quidem conjunctim, at *μηδὲ* disjunctim scriptum habetur: de qua scriptura admonui etiam paulo ante. Ceterum *μηδὲ* accipitur et aliter, resolviturque Latine in particulas Ne et Quidem: ut cum dicit Plato Timæo, "Ὁ *μηδ'* εἰπεῖν *τινι* *θέμις*, pro Ne dictu quidem fas est, Cic. Sic Athen. 3. Τί *δέ* ἢ ἐπιστολὴ *δηλοῖ*, νομίζω ἐγὼ *μηδὲ* τὸν Πύθιον διαγνῶναι, Quis autem sit epistolæ sensus, ne ipsum quidem Pythium animadversurum puto. Sic accipitur et *μήτε* aliquid quando. || Ab Hom. autem *μηδὲ* ponitur etiam pro *μῆ* solo, s. pro *μῆ* *δὴ*, Eust. || E *Μηδὲ* per compositionem facta sunt cum alia, tum *Μηδεῖς*, pro *μηδὲ* *εἰς*, cujus fem. *μηδεμία*, neutr. *μηδέν*. Item *Μηδέ-τερος*, pro *μηδὲ* *ἕτερος*, quod vide in "Ἐτερος. Atque ut *Μηδεῖς* dicitur tanquam *μηδὲ* *εἰς*, sic ETIAM *Μη-δαμὸς* tanquam *μηδ'* *ἀμὸς*, Ne unus quidem; nam *ἀμὸς* exp. non solum Aliquis, sed etiam Unus. Plura autem de hoc comp., et de derivatis ab eo dicam in Οὐδέ, ubi sc. de Οὐδαμὸς agam, quod eod. prorsus modo est factum. Sic de *Μηδεῖς* ceterisque omnibus tractare in Οὐδεῖς decrevi. " *Μηδ'* ἂν *εἰς*, Ne unus quidem: h. e. Nullus, Nemo: pro quo dicitur et " *οὐδ' ἂν* *εἰς*, necnon *μηδεῖς* ἂν. *Μηδ'* ἂν *εἶ* *τι* γέ-*νοιτο*, Ne si accideret quidem aliquid, pro Nullo modo, Nullo pacto, quidquid acciderit: quod dicitur et *οὐδ' ἂν* *ὀτιοῦν* γένηται. Greg. Invect. 1. in "Jul. Γοσσούτον ἀόργητος ἦν καὶ παθῶν ὑψηλότερος, κατὰ τοὺς πρόποτε τῶν βασιλέων ἀτρέπτους καὶ ἀκινή-*τους*, καὶ *μηδ'* ἂν *εἶ* *τι* γένοιτο, τοῦ προσώπου *τι* παρα-*τρέψαντας*. *Μηδ'* ἐξ ἐνός, Ne una quidem e re, " h. e. Nulla e re. Plato Phædro, Ἐξ ἀρχῆς γὰρ ἀνάγκη πᾶν τὸ γιγνόμενον γίγνεσθαι, αὐτὴν δὲ *μηδ'* ἐξ ἐνός, Nam e principio oriuntur omnia: ipsum autem nulla e re alia nasci potest, Cicerone in-*terpr.* *Μηδ'* ὀστιοῦν, Ne quicumque quidem ille " sit, i. e. Nullus, Nemo. *Μηδ'* ἂν *εἰς*, s. *μηδεῖς*." [*Μηδὲ*, Porson. Med. p. 6. Abresch. Add. ad Aristæni. 123. Bergler. ad Alciph. 132. Toup. Emendd. 1, 183. Pro *οὐδέ*, Eur. Hec. 399. Conf. c. *μηδέν*, Heind. ad Plat. Gorg. 187. *Μηδ'*, *μηδ'*, Porson. Med. p. 97. 100. Heyn. Hom. 4, 55. 244. *Μηδὲ* et *μήτε*, Brunck. Med. 4. Or. 795. Semel positum, Lennep. ad Phal. 108. *Μηδὲ*, *μῆ* *δέ*, Wolf. Præf. ad Odys. p. 32. Ed. 2. Valck. ad Il. 22. p. 52. 54. *Μῆ* *δέ*, ad Lucian. 1, 500. ad Diod. S. 1, 187. ad Herod. 389. sic leg. p. 190. 572. Eurip. 3. p. 30. Hermann. Hec. p. xi. Matthæi ad Isocr. Ep. p. 61. T. H. ad Plutum p. 169. Duker. Præf. Thuc. p. 8. Heyn. Hom. 4, 201. 5, 527. 6, 20. Sic *οὐ* *δέ*, Hymn. Hom. p. 56. Ilgen. *Μῆ* *δ'*, ab initio, Il. E. 218. T. 155. *Μηδὲ*—*μήτε*—, ad Dionys. H. 2, 1160. *Δέ*—*μῆ* pro *μηδὲ*, Eur. Phœn. 939. *Μηδ'* *εἶτι*, *μηδὲ* *τι*, Valck. ad Il. 22. p. 54. *Μηδὲ*—*πω*, Plato Phædro 332." Schæf. Mss.] "*Μηδόλως*, pro *μηδὲ* *ὄλως*, "Haudquaquam." [*Ad* Charit. 278." Schæf. Mss.]